АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         Зубочистенский  сельсовет
Переволоцкого района   Оренбургской области
  461273, село Зубочистка  Первая
  ул. Новая 1 "а"   телефон: 27 -2-41

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 27.07.2018  № 28

     «О внесении изменений и
    дополнений в постановление
        от 17.10.2012 № 24»

             На основании Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 16.06.2018 г № 1206 постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации МО Зубочистенский сельсовет  от 17.10.2012 № 24-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости»:

Абзац 3 п.2.2.1 административного регламента изложить в новой редакции: «Срок присвоения адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесения его в федеральную информационную адресную систему» до 11 дней в срок до 31.12.2018 года, до 10 дней в срок до 31.12.2019 года и последующим сокращением до 8 дней в срок до 01.01.2021 года».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за            собой.
        3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                            М.З. Аблязов

Разослано: в дело, прокурору.